ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT
V/v kết nối và chia sẻ dữ liệu với
Cổng thông tin truy xuất nguồn

gốc sản phẩm, hàng hóa quốc gia

Tuy Phước, ngày          tháng       năm 2023

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp; cơ sở sản xuất kinh doanh;

hộ kinh doanh trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2092/BKHCN-TĐC ngày 03/7/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc kết nối và chia sẻ dữ liệu với Cổng thông tin truy xuất

nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa quốc gia; Công văn số 561/SKHCN-TĐC ngày

07/7/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ Bình Định về việc kết nối và chia sẻ dữ

liệu với Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa quốc gia. UBND

huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các doanh

nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh, hộ kinh doanh trên địa bàn huyện nội dung sau:

1. Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa quốc gia đã được

Bộ Khoa học và Công nghệ xây dựng, vận hành, quản lý và đang được chạy thử và

đã sẵn sàng để kết nối và chia sẻ dữ liệu, cụ thể truy cập tại

https://truyxuatnguongoc.gov.vn/trang-chu.html;

2. Cơ quan, tổ chức và cá nhân có nhu cầu kết nối và chia sẻ dữ liệu với

Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa quốc gia thực hiện theo

hướng dẫn tại tài liệu trên trang https://truyxuatnguongoc.gov.vn/tailieu-

huongdan.html hoặc liên hệ trực tiếp với Trung tâm Mã số, mã vạch quốc gia

(thuộc Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Bộ Khoa học và Công nghệ, địa

chỉ: số 8 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội; E-mail: msmv@nbc.gov.vn;

Hotline: 0868411368) để được hướng dẫn.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các cơ quan, đơn vị liên quan nêu trên phản ánh kịp thời bằng văn bản gửi về

UBND huyện (thông qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện) để tổng hợp báo cáo Sở

Khoa học và Công nghệ và UBND tỉnh.

UBND huyện thông báo đến Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện (t/dõi);

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

https://truyxuatnguongoc.gov.vn/trang-chu.html
https://truyxuatnguongoc.gov.vn/tailieu-huongdan.html
https://truyxuatnguongoc.gov.vn/tailieu-huongdan.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T15:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T15:51:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-12T16:01:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:21:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:21:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:21:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!